
vol★蓄電地のおすすめ月刊 vol5 2016 年　新年の御挨拶

昨年は色々な意味で”偽装”がキーワードの年でした。

我々の業界では東洋ゴムの免震ゴム、三井不動産のマンション杭問題。

社会にとって有益、有用なモノなりコトを提供する役・使命を負い、

その対価として利益を頂戴している企業で、また歴史も規模も立派な会社でこうした事が起こった、、、。

何ともやり切れない思いがいたしました。

と同時に、人々の暮らしに直結する仕事をする私たちの信義の大切さと責任の重さをあらためて痛感致しました。

一方ラグビーのＷ杯イングランド大会は我が国にとって心弾む話題でした。

「今を変えない限り、未来は変わらない」

これは、あの五郎丸選手のインタビュー記事で私の心に残った言葉です。

彼が前ヘッドコーチのジョン・カーワンに言われたそうです。

この言葉通りの事が徹底出来たからこそ、今回のＷ杯で南アを破り、

史上初の３勝を上げる事が出来たと語っています。

未来を変える為の行動は”今”起こすしかない。

私たち業界は、来年の消費再増税で起こる市場変化、

そしてその後の変化に備えなければいけない。

正に「今を変える」を始めなければいけない。

本年も、私ども平安建材は皆様の「今を変える」に有益、有用なモノとコトを

ご提供し続ける事に一生懸命努めてまいります。

どうか倍旧のご贔屓をうけ賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

旧
年
中
は
ひ
と
か
た

な
ら
ぬ
ご
愛
顧
を
賜
り
、

誠
に
有
難
く
厚
く

御
礼
申
し
上
げ
ま
す
。

新
年
、

あ
け
ま
し
て

お
め
で
と
う
ご
ざ
い
ま
す
。

引
き
続
き
本
年
も

宜
し
く
お
願
い
致
し
ま
す
。

平安建材株式会社
代表取締役　中村　憲夫



vol 4

西澤　彩夏
谷口　敦

西山　香澄

藤川　修一
　

竹花　佑磨

宮崎　隆紫玉田　均

月刊

お問い合わせ 075-312-3221TEL

企画部

平安通信

ＨＫＺ.2015.7

お客様センター
第二営業部　第一課

常務取締役

第一営業部　第二課

第一営業部　第一課

企画部

第一営業部

【お客様投票】

平安建材総選挙
司会：水嶋弘明

平安建材総選挙２０１６
皆様のおかげで、無事 2016 年を迎える事が出来ました。
平安建材は 1 月 6 日にお世話になっている方々をお招きし、
新年会を行いました。そこで、全社員の投票・お客様の
投票による平安建材の優秀社員を表彰致しました。

昨年１年、 私にとって
企画部は初めての
経験ばかりでした。
全てにおいて未熟な
私がこのような賞を
いただけたのもひとえ
に皆様のおかげです。

不慣れな自分の対応に優しくお付き合い
くださるお客様、 いつも温かい言葉で支え
てくださる同僚の皆さん、
いつも有難うございます。
これからも平安建材をどうぞよろしく
お願い致します。

今後共、
宜しくお願い
致します！

【社員投票】

西山　香澄
　

今期より本社お客様センターから滋賀営業部
に異動になりました。
短期間での引継ぎに不安やプレッシャーを
感じることもありましたが、
チームの先輩方のおかげで今回この賞を
戴くことができました。
この 1 位に恥じないように今年も精一杯
頑張っていきますので、
よろしくお願い致します。 


